
Údaje platné ke dni: 6. srpna 2019 03:36 1/4

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 32142

Datum vzniku a zápisu: 3. října 1994
Spisová značka: C 32142 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 3. října 1994
Obchodní firma: RoBIN OIL s.r.o.

zapsáno 3. října 1994
vymazáno 1. června 2000

RoBiN OIL s.r.o.
zapsáno 1. června 2000

Sídlo: Kladno, Cyrila Boudy 1444
zapsáno 3. října 1994

vymazáno 1. června 2000
Kladno - Kladno 3, Libušina 172, PSČ 27203

zapsáno 1. června 2000
vymazáno 27. června 2014

Libušina 172, Dubí, 272 03 Kladno
zapsáno 27. června 2014

Identifikační číslo: 498 23 574
zapsáno 3. října 1994

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 3. října 1994

Předmět podnikání:
Nákup, prodej a skladování paliv a maziv včetně jejich provozu s
výjimkou výhradního nákupu, prodeje a skladování paliv a maziv ve
spotřebitelském balení do 50 kg na jeden kus balení

zapsáno 3. října 1994
vymazáno 27. června 2014

montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a  plnění nádob plyny
zapsáno 27. června 2014

provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy
zapsáno 3. října 1994

vymazáno 27. června 2014
distribuce pohonných hmot

zapsáno 27. června 2014
opravy motorových vozidel

zapsáno 3. října 1994
vymazáno 27. června 2014

opravy silničních vozidel
zapsáno 27. června 2014

poskytování software
zapsáno 3. října 1994

vymazáno 27. června 2014
hostinská činnost

zapsáno 27. června 2014
automatizované zpracování dat

zapsáno 3. října 1994
vymazáno 27. června 2014

výroba, obchod a služby nevudené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona



oddíl C, vložka 32142

Údaje platné ke dni: 6. srpna 2019 03:36 2/4

zapsáno 27. června 2014
výroba a opravy ostatních motorových dopravních prostředků

zapsáno 3. října 1994
vymazáno 27. června 2014

opravy ostatních dopravních  prostředků a pracovních strojů
zapsáno 27. června 2014

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
zapsáno 3. října 1994

vymazáno 27. června 2014
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

zapsáno 27. června 2014
Statutární orgán:

Jednatel:
  JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957

Praha 10, Kišiněvská 14
zapsáno 3. října 1994

vymazáno 27. června 2014
Jednatel:

  JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957
Kišiněvská 670/14, Vršovice, 100 00 Praha 10

zapsáno 27. června 2014
jednatel:

  NADĚŽDA BAUEROVÁ, dat. nar. 13. května 1955
Drnek 39, PSČ 27377
Den vzniku funkce: 26. června 2006

zapsáno 13. července 2006
vymazáno 15. července 2014

jednatel:
  NADĚŽDA BAUEROVÁ, dat. nar. 13. května 1955

Březová 1040, 273 51 Unhošť
Den vzniku funkce: 26. června 2006

zapsáno 15. července 2014
Způsob jednání: Za společnost jedná samostatně její jednatel. Podepisování za

společnost se děje tak, že k obchodnímu jménu společnosti připojí
svůj vlastnoruční podpis jednatel společnosti.

zapsáno 3. října 1994
vymazáno 27. června 2014

Jednatel zastupuje společnost samostatně.
zapsáno 27. června 2014

Společníci:
Společník: JIŘÍ ZOUBEK

Praha 10, Kišiněvská 14

zapsáno 3. října 1994
vymazáno 5. dubna 1996

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 3. října 1994
vymazáno 5. dubna 1996

Společník: JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957
Praha 10, Kišiněvská 14



oddíl C, vložka 32142

Údaje platné ke dni: 6. srpna 2019 03:36 3/4

zapsáno 5. dubna 1996
vymazáno 28. ledna 1998

Podíl: Vklad: 40 100 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 5. dubna 1996
vymazáno 28. ledna 1998

Společník: JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957
Praha 10, Kišiněvská 14

zapsáno 28. ledna 1998
vymazáno 2. září 1998

Podíl: Vklad: 64 100 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 28. ledna 1998
vymazáno 2. září 1998

Společník: JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957
Praha 10, Kišiněvská 14

zapsáno 2. září 1998
vymazáno 23. září 1999

Podíl: Vklad: 124 100 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 2. září 1998
vymazáno 23. září 1999

Společník: JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957
Praha 10, Kišiněvská 14

zapsáno 23. září 1999
vymazáno 1. června 2000

Podíl: Vklad: 174 100 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 23. září 1999
vymazáno 1. června 2000

Společník: JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957
Praha 10, Kišiněvská 14

zapsáno 1. června 2000
vymazáno 27. června 2014

Podíl: Vklad: 200 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 1. června 2000
vymazáno 27. června 2014

Společník: JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957
Kišiněvská 670/14, Vršovice, 100 00 Praha 10

zapsáno 27. června 2014
Podíl: Vklad: 200 000 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní podíl č. 1

zapsáno 27. června 2014
Základní kapitál: 100 000,- Kč



oddíl C, vložka 32142

Údaje platné ke dni: 6. srpna 2019 03:36 4/4

zapsáno 3. října 1994
vymazáno 5. dubna 1996

40 100 000,- Kč
zapsáno 5. dubna 1996

vymazáno 28. ledna 1998
64 100 000,- Kč

zapsáno 28. ledna 1998
vymazáno 2. září 1998

124 100 000,- Kč
zapsáno 2. září 1998

vymazáno 23. září 1999
174 100 000,- Kč

zapsáno 23. září 1999
vymazáno 1. června 2000

200 000 000,- Kč
zapsáno 1. června 2000

Ostatní skutečnosti:
Společnost je založena jako jeden z právních nástupců společnos-
ti ROBIN s.r.o, která byla zapsána v obchodním rejstříku OS pro
Prahu l v oddíle C, vložce 1494. Tato společnost přebírá veškeré
závazky zaniklé společnosti ROBIN s.r.o. a ručí za závazky, které
na ni přešly rozdělením společnosti až do výše čistého obchodního
jmění, které na ni přešlo ze zaniklé společnosti.

zapsáno 3. října 1994
Počet členů statutárního orgánu: 2

zapsáno 27. června 2014
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 27. června 2014


	Úplný výpis

		2019-08-06T12:06:53+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




